
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/RS/21/034-K
ev. číslo prodávajícího:

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
10: 00843989
DIČ: CZOOB43989

^ed""ai'S
zřizovací listina M2 ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25. 11. 90
(dále také jen "FNO")

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní

Sídlo:

IC:

zapsaná v

Jednající:

firma;

obchodním

Fresenius Kabi s. r. o.

Na Strži 1702/65, Praha 4. 140 00

25135228 DIČ;

rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze,
CZ 25135228 | Je plátcem DPH

oddil C, vložka 52618

Eva Vencovská, MBA, jednatel

Preambule

p-r°.da.''ai'cl-sez_a''a. zu)e d°.dat kuPUJicfm" Předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kuouiicí se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět smlouvy

1. 1 Předmět smlouvy

mdmeterls', "!°uvyjed°':l,ávka.a m.°"táž 2 ks °dbérovych křesel Salsa A3 vše s nutným přfslušenstvim dle
ce"OTA,nabídkyč-, 1 <dá'ejen/'zbožl")'. kteréie urten°Pro Krevni centrum Ostrava^ a to'vi roua^^
dle specifikace uvedené v nabídce, která tvoři přílohu c. 1 této smlouvy.
1. 2 Součástí předmětu smlouvy je rovnéí:
. zajištěni dopravy do místa určeni, instalace, uvedeni do provozu s předvedením funkčnosti:
* s°^čast. '>d°dávk, y. bud°u . l;"'e.dep.sa"é. d°klad>' -dodacl list sjednoznaéným ur6enim"poCtu ks vzásilce

lé identifikaci jednotlivých baleni) předávací protokol dle prilohy 6. 4 této smlouuy;
' 5°""ledem zafíen^-°, p;°v°z.ubud°u predány instalacnf Protokoly, protokoly Q^zaškoteni obsluhy (instruktáž

d'e<""k°"a-č;.89-/2°2.1-"sb-vplatném znénl. ° zdravotnických prosťřeďclch)', pokuď~p'nstroi"rrebo'jeho"6ás'?
^kalibraci, validaci nebo jiné ustupnl mařeni, ' požadovaná ovéreni^ (např. " Hákové'zkousl

e'ekt.''°re'"ze;.. '',stup".'_mére"'\(. mi". mérenl ďol"1odobé stability a rozptylenl-zářeni''atd. )'"preď u de?i?iin
d°., p"roTOZ"u, bud-°u. predá','y-kalib.račr" llsty' ''alidačnf Protokoly^a dalš77rotokoiy"kpředava^m"zko^tóm,'
meteni dlouhodobé stability a rozptýleni zářeni. ' ' r-.---. ̂ . -.-.... "."-..u..,

* dodá"LnwMfu "a °t>s!uhu" českém ̂z>'ce " Písemné podobě a 1x elektronicky (na vhodném datovém nosiči
f. na CD, flash disk, apod. ) nebo E-mailem);

* d°dá"'pr°hlá.š,enl ° shodé.. ve vztah" k CE certifikátu - doklad (napr. formou Prohláienf dodavatele nebo
p,lsemré., "a. nékterem z Predávan'i'i:h dokladů) obsahující éislo certifikátu vystaveného'notifikovano'u"Q5obou"a

nrtifikované osoby, která vystavila certifikát, a příslušné dokumentaceďle "zákona "é~'89/202'1"Sb. " ^
zdravotnických prostředcích (pokud nabízený systém je zdravotnický prostředek-'(definovi aný~timťo-zatonemn"

* dodaní-"1forr"sce.°. zahájenl a dobé zwu^1 {-naVt' tom°u čestného prohlášení nebo písemné'na nekteremz
dokladů);

' d°d,án', í"f°rmace/p°tvr2e". ' ("apr.. formou čestného prohlášeni nebo písemné na některém z Dředávanvc
o bezplatném zaškolení obsluhy;



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: 004/RS/21/034-K
ev. číslo prodávajícího:

. provedeni všech nezbytných činnosti pro dodáni, nainstalováni a odzkoušeni dodávaného zařízeni:

. předmětem smlouvy je i prováděni bezplatného záručního servisu po celou dobu sjednané 24 maslénl záruční
° .y'. ^ Poimemzaruinf servis se rozumi veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provoznf údržba apod,, véetné

vystaveni protokolů, které jsou předepsány výrobcem dodávaných zařízeni pro zabezpečeni radné funkce
dodaného zařízení;

* F-0.00!0." d°bu-zárucn,', 'h':lty na, dodané. zařízeni je prodávajíci povinen zajišťovat bezplatné pravidelné
tech,r"ck°Íezpečnostn[ kontr°ly (s použitím předepsaných servisních kitů) a elektrické revize dle zákona
268/2014Sb. ve zněni pozdéjšlch předpisů. Důsledky vyplývajicf z případného neprovedeni íétotechnicko-
bezpečnostní kontroly jdou k tíži prodávajícího.

1.3.

Prodávajicue povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podmíněných nebo budoucfch práv)
1.4.

pmMV-a''lcl. 'e. pov:'nen_'s°'satztl°ií V. POŽadpvané kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené pouíitf, vyhovovalo
certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo" popisu'funkčnosti

uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagaénlch nebo'nabidkových'm~ateriale'ci h~vvřobc'8""6i
prodávajícího před uzavřenim této smlouvy.

Cena
2.1

ce"a.ie-ste"OTe"a_lak° "ejvýse PřfPustná a nepřekroéitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční
ř. inflace nebo vývoj kurzu éeské many vůči zahraniénfm ménám) a to po celou dobu"realizaice'

)u závazné a nejvýše přípustné, a to i pň zrněné výše DPH.
2.2

SenaAzahmuÍ.. ''eskere náklady spojené s realizaci předmětu plněni tj. předmét dodávky, balné, dopravné, celní

či ̂jiné^ poplatky, likvidace odpadu a obalů, doloženi veškeré předmětné dokumentace''k"pnstrojr7ns'tala~ci"a
"vede"'m-d°_, p''°''°zu (ycetné všech. "utnych komponent a pfislušenstvr potrebných" "pro" "instaiad
?apLtech"°!°9icky, rozvadéč' kabeláž °d technologického rozvaděče kjednotlivýmr éá5tem~systómu, '"i~mtó

^systému; atd. ), validace, kalibrace robo jiná vstupní méřeni, ukončené protokoly atd^Zaškolenlobsluhv"^
instruktáž v souladu se zákonem é. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnicl<ých-prostredcich--'íei z'da'Tma'
2.3

Vsouladu se znáním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve
Nabídková cena bez DPH 119189.18Kč
DPH21% 25029, 73Kč
Nabídková cena celkem vč. DPH 144 218,90 Kč

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v přileze é. 1 této kupní smlouvy.

lil.
Fakturace, platební podmínky

3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány.

3. 2 Platební podmínky
Fa'Íura-bude. ''ystayena. na 2á.kla-dé Pfedávaclho protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních

p^ dodáni zařizenf do FN Ostrava, véetné zaškolen! obsluhy, předáni'potrebných--dokladůvztahuj'i'dch"se
Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručeni faktury kupujiclmu.
3.3 Obsah daňového dokladu
Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitosti podle § 28 zákona 6. 235/2004 Sb. o DPH
níže uvedené náležitosti: ' " -----. ---, -..

o IČ
o den splatnosti,

o označeni peněžního ústavu a číslo ůétu, ve prospěch kterého má být provedena
konstantní a variabilní symbol, ' ' - "''' '". --"-- ^-L"">

o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni dílčího a koneéného úéetnlho dokladu.
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. cisln kupujiciho: 004/RS/2I/034-K
ev. číslo prodávajícího:

Smjuvni strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona C. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly, že dodavatel
budezasNat daňové doklady véetné příloh výhradné e-mailem na adresu: efakturace-inv@fno. cz.
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:

' -ie,d,??^''.mailu bu.d°" )?k° p"lohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platf tedy
pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a souvisejici dokumenty"

. Všechny přiložené dokumenty budou výhradné ve formátu pdf a v pořadí dokladů: faktura, ostatní
související dokumenty.

. Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti dané
zákonem.

Pouze výjimeéné je možné zasílat doklad v papírové podobá.
3.4 Doba uhrazení daňového dokladu

Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmétná Šestka odepsána z účtu kupujícího.
3.5 Důsledky vady daňového dokladu

vp.npadé;-ze. daň°'/y-d°k'ad_nebude °bsahovat výSe uvedené náležitosti, je kupující oprávnén daňový doklad
vrót't. d.°, doby-ieil. splatn.°stlzp':'sobem:. ktery pr°kazuie' že d° tohoto data prodávající'vracený daňový doklad
?dk"p")ic.'h° Preyzal_vtakovém PnPadé ie prodávajfcl povinen daňový doklad opravila v pnpa'dé~že'by oprara
č!"1 a .daň?Yý ,':loklad ."ePrehlednym,_ vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový dokiad musí být
znovu zaslán kupujícímu a začíná béžet nová lhůta splatnosti.

IV.
Termín a místo plnění

4. 1 Termín plněni a přejlmka zboží
Dodací lhůta, véetné uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy, je nejpozději do 8 týdnů od uzavřeni smlouvy.
-°-!. íep°kladá. "°zapreda"é p° instalaci. a uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy a podpisu předávacího
?!'SÍ?!f-T?f'.. f.''.°,<??^ai":'T a. kuPuj[cim- ^Předávacího protokolu je v pnloze této smlouvy Předávací
protokol je za kupujicihooprávnén podepsat pověřený pracovník za technický úsek - pracovnik oddélenl prjc
a. reaB.zace"1vest":. (,°ddélen'. zdrav°.tr"cké techniky) a za končeného uživatele veclouc["pracovišté'"J'eďno

ptedávaciho protokolu zůstává prodávajicimu pro jeho potřeby a druhé Vyhotoveni" zůstává

Prarovnik kupujjciho, který provádí povinnou prohKdku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného
^ ;;Í °^1é.n.-'s° ('ře?avatíh. ° ?''°t.°ko!" P°Psat)im zjisténé vady předávaného predmétusmtouvy.
KUPUJÍCÍ není povinen^ převzít zboží éi jeho éást, která já poškozená 6i která'jinak-nesplňu]'e"Dodminkv této
smlouvy, zejména pak jakost zboží.

4. 2 Místo plnění

Mistem plnění je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, Krevní centrum.
4.3 Součinnost

sm, luv."' st''any isou Povinny, vyvijet veškeré ušili k vytvořeni potřebných podmfnek pro realizaci oře
smlS"''y, ;. kte''é..vyplý''ai', ziei":h smluvnih° postaveni. To platf 'i v pfip'adech"kdeto nen[ivý'síovné'"ulM eno

''-led.n°"'vý':;h "sta"°''enlch smlouvy. Především jsou smluvní strany'povinny ^vyvinouTsouďnnosí í'ramcí
>u upravených postupů a vyvinout potřebné ušili, které lze na'nich v souladu s Dravidlv"Doctivét

styku požadovat, k řádnému spínáni jejich smluvních povinnosti.

FL°>kud^°"kt8rek°" zesmluyn ":h stran známy okolnosti, které jf bráni, aby dostála svým smluvním povinnostem,
!élt°"eprodle"é Pisemně druhé smluvni straně. Smluvnj strany se zavazuji neprodtené"odstra~nít"v~r'amci

,
'T'°z','-°st'^šech"y.°k°ln°st'l. kteréis°u "a i.̂ ich strané a ktere brání splněni jejich smluvnfch"povinnostT

^odstraněni těchto okolnosti nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat"soiněnl''Dovinn'osti
v náhradním terminu, který stanoví s přihlédnutfm k povaze záležitosti.

l".13"!"". ""'0?"'.131'1'"'1 d°Pra*/ci do místa určeni na dobu nezbytné nutnou ke složeni zboží. Prodávaiici se
?vaz^e termin minimálně 3 terminem ~fomáš

4.4 Nebezpeč! škody na zboží a vlastnické právo
^?^? šk?dy na zb°?'. pfecházl'.na kupujícího okamžikem předáni zboží kupujicimu.
Vlastnické právo na zboží přechází na kupujiclho instalaci a zaškolením obsTuhy, což bude dáno oředávacln



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. {Islo kupujiciho: 004/RS/2I/034-K
ev. číslo pru dávajícího:

v.
Sankční ujednáni

5.1

,. -fLri-p-a,?-é'-,?e-b-"d.e p''°dá''ajlc' " pr°. dl.^ni s dodán["1 a instalaci zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a
uvedeném do provozu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 2 % ze sjednané kuDnT
včetně DPH za každý i započatý den prodleni.

5.2

Prodávající uhradí smluvni pokutu ve výši 0, 5 % z pořizovací ceny ve. DPH
nad garantovaný počet dnů zprovozněni zařízeni v záruéni dobé dle 61. VI odst. 6. 4.

za každý den prodlení

5.3

-fLLPa-d,T', -že ><ul?ui'cl t"^,de. v Pr°dter" s úhradou kupnf ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajicimu úrok z prodleni ve výši stanoveném předpisy občanského práva.
5.4

Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na niž se
!?!uv^ p-?k.uta vz!a^"!e' smll"'ní Pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni pisemné výzvy k uhradé'0'pravne'nou
^mlumLstra"°" druhé sm!"vnf straně. Smluvní strany se výslovné dohodly na vylouéenf použiti ustanoveni

2051 druhé vety občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční a pozáruční podmínky

6. 1 Délka záruéní doby
prodáva!'c.'. p''°hlašui8

',že.d°dáyané Ptedmét smlouvy je bez vad. a to bez vad faktických i právních a poskytuis
na^predmét smlouvy záruénl lhůtu v délce 24 měsíců, která zatíná běžet první pracovní denode"dneuvede'ni
zařizeni do provozu, tj. ode dne podepsáni předávacího protokolu a zaškoleni obsluhy.
Výrobce před uvedením stanovených méridel do oběhu zajisti jejich prvotní ovéreni dle zákona é.505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.
Veškeré sen/isni úkony, pravidelné preventivni prohlídky a elektrické revize prováděné v záruénl době budou
^da.'1,"a'včet.nevysta''enipr°t°kolu dle P°žadavků zákona 6, 268/2014 Sb. ve zněni pozdejšich"pfedpisů~
Zaruka^zajisťuje. že^zboži bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumenta'ce~ker'zbo'z'i""vlastnosti

[cl-°b. sah""tech"K;l<ých. ".°rem' které se "a Jedn°tlivé výrobky vztahuji a vlastnosti obvyklé po-cefou
trváni záruénf lhůty. Odpovědnost prodávajiclho za vady zboží, na které se nev2tahuie"zái'uk'a','~neni ''tímto

odstavcem dotčena. ' - . - --. --. -..-,--. _.._,

6.2 Lhůta pro oznámení vad
Kupující je povinen vady zboží písemné oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujících lhůtách:
. vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1, je kupujlci povinen prodávajlcimu oznámit kdykoliv

dobu trhání záruční lhůty;

^-y. ;sofL?e-ré e>"s!?valy ke dr" pre''zeti zbožl kupujlcim podle této smlouvy (byť se projevily později), je
kupuj fci^ povinen^ prodává) icim u oznámit bez zbyteéného odkladu poté, kdy zís'ká~dostatek'irto'rma'c['a
podkladů o tom, že zboží má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; připadne
vady zboži způsobené porušením povinnosti prodávajiclho, které vznikly po dni převzeti zboží, ie RuDuilci
povinen prodávajicfmu oznámit_bez zbyteéného odkladu poté, kdy získá dostatek infomac[-a"Do'dkraďů'o

l, že zboží má vady, nejpozdéji však do 3 let od převzetí zboží.

oz"-áme."-'-''ad_mus' minimálne obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady či uvedeni, jak se vada projevuji
p°čet. "eb° rozsah vadného zboi[a stanovit požadované nároky kupuji'clho"zvad"zbozl. ''Zaruéni''ď^baTe
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady.
6. 3 Nároky kupujícího z vad zboží

 

up'at"':l',l'"PUJři vuč' Prodávajicimu v konkrétním případe jiné nároky, prodávající je povinen bez zbvteénél
?dk.'ady-. "eip°z, dé^však, ve lhůté dte oclst' 6'^. °dstranit "známené vady zboží' ne'borďoda't"kupuj?cimu"nove

azvadné zboži. Právo kupujícího uplatnit dalši nároky vyplývající z vadného plněni stanovené"'Dřlsiuéními
právními předpisy tím není dotčeno.

6.4 Podmínky záruénfho a pozáručního servisu
Pro záruční a pozáruční servis platí:

' Terml". "ástup.u na °.pravu ie d° 72 h°d; Garance zprovozněni zarízenf je do: 3 celých kalendářních dnů
(počítaných od nahlášeni závady). V případe výmény náhradního dflu je garance zprovoznenf zařízeni
do 14 dnů.

. Způsob nahlášeni oprav: telefonicky na tel. i. +420 225 270 278 nebo e-mailem: czech-tts@. fresenius-
kabi. com

. V případe delší' opravy není možnost zapůjéenl adekvátního systému zdarma.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. cialo kupujicihB: 004/RS/21/034-K
ev. číslo prodávajícího:

Po záruce^garantuje pro^dávajicl prohlidku přístroje a vystaveni protokolu o pravidelné preventivni prohlídce
za cenu 1300 K6 bez DPH/ks Cestovné je po záruce účtováno ve výši O Ke bez DPH za km a je'počítáno
z Prahy, sídla servisu. Cena práce sen/isniho technika je 1300 Ke bez DPH za hodinu.

Prodávající se zavazuje nejpozději ke dni skončeni zárueni doby uzavřít skupujícím servisní smlouvu
za podmínek uvedených v této smlouvá. Prodávající se zavazuje tuto smlouvu bezdůvodné nevypovédét min.
po dobu 5 let.

Vil.
Software

7.1

Pokud je souéásti^předmétu plněni dodávka softwarových produktů, pak se kupujicimu vyhrazuje Ďasové
neomezené a nevýhradnl právo užívat tyto softwarové produkty na zboží, se 'kterým byiy dodány, a to
v nezměněné formě.

7.2

iJ-p-l?,t?.za-UŽIVánLS°,ftv'ar°Yých Produktů poskytnutých k předmětu plněni je obsažena v kupni ceně a prodávajlci
prohlašuje, že ̂ uživánf softwaru kupujlcim nebráni jakákoli překážka faktická či právní', vyplývajici zejmei
z předpisů o právu autorském.

Vlil.
Ukončení

8.1

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádáni všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
8.2.

Kupujfcl a prodávajicl máji právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s pfislušnými ustanoveními
". .a:r!^^zá^n'k"', v pnpadě °dstouPenl od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
!^.v.s?-c.,. _sí'ž. p°s^yt"u.tym i Plnénimi mezi smluvnimi stranami v souladu sobéanským zákoníkem. Ůéinky
.
°?. ??!Íf??". '. nasta"°u. °kan1íil<em. dol'uaeni Písemného odstoupeni druhé smluvní sírane. Podstatným "porušením
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výluiné) prodleni prodávajlciho s dodáním zboží o více než 14 dni.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1

Jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou písemné potvrzena oprávnénými zástupci obou smluvních stran, jsou
právně ̂neůéinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávnénými zástuoci obou
smluvních stran.

9.2

ye j<erá text°vá dok"r"entace, kterou při plněni smlouvy předává 6i předkládá prodávajici kupujlcimu, bude
předána či předložena v českém jazyce. ' ' ' ' -, - --^-.,. -.... -,
9.3

V případe soudního sporu se mlstni příslušnost věcné příslušného soudu l. stupně ffdl obecnvm soudem
kupujícího.

9.4

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Smlouva nabývá platnosti dnem podpis
obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv,
9.5

Vsouladuse zákonem é. 340/2015 Sb, o registru smluv v platném zněni, prodávajici souhlasí s uveřeinénlm
plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změň a dodatků.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujfcihu; 004/RS/21/034-K
ev. číslo prodávajícího:

Přílohy smlouvy:
P ? .č' .1 - technicl<á specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých položek a
jejich příslušenství;

> p".l°ha č- 2 - seznam měřidel, jež jsou souéástf nabízeného systému;
> Příloha č. 3 - Informace k PBTK

> příloha é. 4 - prohlášeni dodavatele o možnosti dodávek spotrebniho materiálu nebo reagendi, včetně
?-e.f".a"?u, m°ž?ych doda''atelů (pokud spotfebnf materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému
ls, s^oie. 1 ? neb°nenl nutn°st P°už'vat "yhradné spotřební materiál nebo'reagencie jednoho dodavatele);"
příloha č. 5 - vzor předávacího protokolu

.I-

VPrazedne ..................... 2021 V Ostravě dne .................. 2021

EvaVencovská,
Jednatelka společnosti



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: 004/RS/21/034-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha é. 1 - Medicinsko/Technická specifikace zboží

Nabídka 2 ks odběrového křesla Salsa A3

Technická specifikace

. Motorizované nastavení z polohy sedu do polohy šokové polohy

. Opěrky rukou z pěnového materiálu, sklápěcí nahoru a otočné

. Ruční ovládací jednotka s tlačítky počátečních poloh, ruční zamykání

. Tři motory pro nastaveni polohy trupu, sedací a nožní části.
> Trendelenburgova poloha
. Podhlavník,
. Ochranný povlak na nožní část křesla
. Držák papírové role

. Příslušenství pro instalaci a uvedení do provozu (např. napájecí kabely
apod.)

Název zboží' Počet
ks

Cena za l

ks bez
DPH

Cena za l
ks ve 21%
DPH

Celková cena
v Ke bez
DPH

Výše 21%
DPH

Celková cena
v Kč ve. DPH

odběrové

křeslo Salsa
A3

2 ks 59 594, 59 72 109, 45 119 189, 18 25 029, 73 144 218, 90

Platební podmínka: splatnost faktury 30 dní

Tato cena je konečná, zahrnuje veškeré náklady, instalaci, dopravu, likvidaci
obalového odpadu, zaškolení personálu, atd.

Křesla nevyžadují žádný dodatečný spotřební materiál.

Na^ křesla poskytujeme záruční dobu 24 měsíců od data instalace a zprovoznění
zaškoleným technikem firmy.

Na pňslušenstvi poskytujeme záruční dobu 24 měsíců od data instalace a
zprovozněni zaškoleným technikem firmy.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/RS/21/034-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha 6. 2 - Seznam měřidel, jež jsou součásti nabízeného systému (součásti' dodávky)

Součásti dodávaného systému nejsou měřidla podléhající zákonu o metrologii v platném znénf. Žádná 6ást
systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. iislo kupujiciho: 004/RS/21A134-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha C. 3 - Informace k preventivním servisním prohlídkám (PBTK) (četnost, rozsah véetné informace o
nutných činnostech (např. výména součásti, kalibrace, validace, jiné annosti) a požadavku na povinné servisní
kíty (položkový seznam s oceněním)

Ad příloha "Specifikace_obecná (08_2013)"



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. cistu kupujiciho: U04/RS/21/034-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha é. 4 - Prohlášení o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencil véetné seznamu
možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro éinnost systému /prfstroje/ a
nebo není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele)

Souéástl dodávaného systému nejsou měřidla podléhající zákonu o metrologii v platném zněni. Žádná 6ást
systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. cialo kupujicihu: 004/RS/21/034-K
ev. číslo prodávajícího:

Přítoha^. ^ - Vzor předávacího protokolu

Předávací protokol
Dodavatel Fresenius Kabi s. r.o.
IČ 25135228
DIČ CZ25135228
Adresa Na Strži 1702/65. 140 00 Praha 4
tel: +420 225 270 278
email: czech-tts@fresenius-kabi. com
Smlouva/objednivka é. :004/RS/21/034-K

Faktura 6.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IČ 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
tel:
^mail:
Místo určení:
Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy)
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790
70852 Ostrava-Poruba
Krevní centrum

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak Jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kuoní
smlouvou 6. 004/RSf21f034-K

Označení zboží v rozpočtu Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

Dodané výrobky a příslušenství:

Příslušenství - obecný
název

Příslušenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus
s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona é. 268/2014 Sb. je garantován firmou ........... a to jako
záruční po dobu 24 měsíců ode dne uvedeni do provozu a potvrzeného předáni včetně zaškoleni.

Zaškoleni personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona 6. 268/2014 Sb. a
bylo bezplatné.

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum:

podpis:


